МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                      САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» июля 2020 года
	№ 02-01-36

	О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 10.06.2014 № 01-14-49 «Об утверждении Положения «Об участии в реализации мер по профилактике дорожно-транспортного травматизма на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение «Об участии в реализации мер по профилактике дорожно-транспортного травматизма на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское», утвержденное Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 10.06.2014 № 01-14-49, (далее –Положение):
1.1. в подпункте 1.1.1 Положения слова «вопроса местного значения - участие в реализации мер по профилактике дорожно-транспортного травматизма на территории муниципального образования» заменить словами «вопроса местного значения - участие в реализации мер по профилактике дорожно-транспортного травматизма на территории муниципального образования, включая размещение, содержание и ремонт искусственных неровностей на внутриквартальных проездах»;
1.2. подпункт 3.2.1 Положения после шестого абзаца дополнить абзацем следующего содержания: « - размещение, содержание и ремонт искусственных неровностей на внутриквартальных проездах на территории муниципального образования;»
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Руководителя структурного подразделения отдела благоустройства Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское.
	Заместитель Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское
	                                                                  А. А. Акопова

Исх. № 03-57-205 от 23.07.2020 г.